5; 6. Et ut praesontes lilterac ad omnium Pui.iiraiionis

'',
. . . .,, form.im tradii.

notitiam perveniant, neve quis illarum

ignorantia excusari possit, volumus ct

apostolica auctoritate dccernimus, prac-

sentes litteras ad valvas Principis aposto-

lorum de Urbe et Canccllariae Apostolicac

ac in acie Campi Florae publicari, ct ca-

rum exemplaafligi et imprimi, illarumque

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli publici ct sigillo praelati ecclesia-

stici vel cius curiae obsignatis, eamdem

prorsus fidem adbiberi, quae ipsis prae-

scniibus adbibcrelur si forent 'exhibitae

vel ostcnsac. Nulli ergo ctc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum
,

anno Incarnationis dominicae mille-

simo quingentcsimo sexagesimo octavo
,

pridic idus octobris, pontificatus nostri

anno iii.

Dal. die 14 oclobris 1568, ponili', anno ui.
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™S V

CXVII.

De solcmni Irium votorum subslantiaìium

professione rcgulari cmittenda, ci una

ex Regulis approbatis clirjcnda ab om-

nibus, qui, in ilivcrsis congrefjationibus

et domibus, sub voluntaria obedicnlia

et extra solemnevotum Rcligionis, vi-

vimt,et liabitum a sacculuribm jjrcsby-

teris distinclum defcrunt.

Pius episcopus servns servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Lubricum vitae genus corum vcrili,

&usa huius qui , regiilariuiii Ibrniani pra) se fercntes,
ronslilullonis. ., . , n r.

nec propnis rcnunciant, nec ullam proii-

lentur ex Regulis approbatis^ quando bo-

rum plerique proprio inslinctui obse-

quentes, alii odio incensi, abi dura, quod

ambiunt, minus consequuntur, abi vel

dilapidalis vel interversis rebus el ad scse

vel propinquos translatis, ut ratiocinia

cffugiant, quidam ctiam in suos ipsorum

mores inquisitnm iri praesentientes, quasi

impunitatem adcpluri, e sodalitio suo, ut

lubet, exiliunt, eieclisque ilbus insignibus,

vestcm recipiunt saecularem. llinc graves

et pei'iculosae quotidie offensiones in po-

pulos concitanlur, dum quos disciplinae

regulari perpetuo mancipatos credunt,

rursus eos, etiam ubi consueverint, con-

templo post tot annos et relieto, indignis

saepe modis, eius cui sese dediderant

vilae instituto, libcros vident et solutos in

saeculum evagari. Cum igilur conveniat

ut cuius arma induit, eam miles niililiam

consequatur, hanc de praediclis rationcm

capere inslituimus , ut, vel pcrmancndi

vel abscedendi facullate semel singulis

propesila, certus deinceps et immobilis

disciplinae rcgularis cultus debeai in ipsis